
Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Zentralfeuer 30/38 (2.45 )

Durchgang: 1 Tag: 08.04.2017 Zeit: 16:30 Uhr

1. Tretter,  Jürgen SV Großsachsenheim 1959 SCH 1
2. May,  Klaus SGi Heutensbach 1957 SCH 2
3. Ullrich,  Peter SSV Kleinsachsenheim 1959 SCH 3
4. Marotta,  Rocco SSV Kleinsachsenheim 1960 SCH 4
5. Maier,  Gerhard SSV Kleinsachsenheim 1962 SCH 5
6. Felger,  Gerhard SGi Ludwigsburg 1938 SCH 6
7. Petersen,  Günther SGi Ludwigsburg 1949 SCH 7
8. Bürger,  Rainer SGi Ludwigsburg 1957 SCH 8
9. Dach,  Joachim SV Oberrot 1964 SCH 9

10. Damrow,  Udo SV Aurich 1966 SCH 10

Durchgang: 2 Tag: 08.04.2017 Zeit: 17:05 Uhr

1. Oswald,  Marc SGi Heutensbach 1969 SCH 11
2. Kuhn,  Thomas SGi Heilbronner Schützengilde 1973 SCH 12
3. Heinrich,  Thomas SV Hößlinsülz 1957 SCH 13
4. Schmiech,  Peter SV Horkheim 1941 SCH 14
5. Link,  Rolf SV Horkheim 1951 SCH 15
6. Köppel,  Marcel SV Horkheim 1996 SCH 16
7. Steinle,  Ulrich SV Enzweihingen 1959 SCH 17
8. Weißert,  Rolf SC Asperg 1960 SCH 18
9. Joos,  Hans-Peter SpS Neckarweihingen 1943 SCH 19

10. Dick,  Rudolf SpS Neckarweihingen 1954 SCH 20

Durchgang: 3 Tag: 08.04.2017 Zeit: 17:40 Uhr

1. Schönfeld,  Gerd SpS Neckarweihingen 1959 SCH 21
2. Barth,  Frank SGi Ludwigsburg 1963 SCH 22
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchspistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 08.04.2017 Zeit: 09:00 Uhr

1. Jäger,  Thomas SV Großsachsenheim 1960 S I 23
2. Belser,  Frank SV Großsachsenheim 1967 A 24
3. Oberender,  Alfred SV Sersheim 1965 A 25
4. Kollmar,  Ralph SGi Bönnigheim 1974 SCH 26
5. Ellinger,  Gerhard SGi Backnang 1938 S I 27
6. Laczo,  Paul SGi Backnang 1960 S I 28
7. Knotz,  Armin SGi Backnang 1973 SCH 29
8. Zell,  Volker SGi Backnang 1950 S I 30
9. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 S I 31

10. Wörthmann,  Wolfgang SV Lauffen 1964 A 32

Durchgang: 2 Tag: 08.04.2017 Zeit: 09:35 Uhr

1. Bertsch,  Torsten SV Lauffen 1975 SCH 33
2. Rumm,  Ferdinand SV Lauffen 1966 A 34
3. Appl,  Markus SSV Kleinsachsenheim 1988 SCH 35
4. Binici,  Ibrahim SV Aurich 1974 SCH 36
5. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 S I 37
6. Schweiker,  Sebastian KKSV Erdmannhausen 1981 SCH 38
7. Remmlinger,  Achim SV Bad Wimpfen 1959 S I 39
8. Gläßer,  Peter SV Bad Wimpfen 1966 A 40
9. Fehlhauer,  Frank SV Bad Wimpfen 1978 SCH 41

10. Fuchs,  Norman SGi Heilbronner Schützengilde 1987 SCH 42

Durchgang: 3 Tag: 08.04.2017 Zeit: 10:10 Uhr

1. Bauß,  Henry SV Sersheim 1957 S I 43
2. Oberüber,  Jörg SV Sersheim 1966 A 44
3. Schäfer,  Sascha SV Sersheim 1989 SCH 45
4. Schweiker,  Wolfgang KKSV Erdmannhausen 1951 S I 46
5. Geiger,  Karlheinz SGi Ludwigsburg 1959 S I 47
6. Dittus,  Manfred SGi Ludwigsburg 1960 S I 48
7. Braybrooke,  Carl SV Heilbronn 1961 S I 49
8. Kobia,  Thomas SSV Walheim 1962 A 50
9. Dietrich,  Michael SV Möglingen 1965 A 51

10. Wagner,  Daniel SV Cleebronn 1972 SCH 52

Durchgang: 4 Tag: 08.04.2017 Zeit: 10:45 Uhr

1. Schweiker,  Gerlinde KKSV Erdmannhausen 1952 S I 53
2. Deponte,  René SV Sersheim 1973 SCH 54
3. Rößer,  Thomas SV Schwieberdingen 1973 SCH 55
4. Zorko,  Karl SV Bad Wimpfen 1968 A 56
5. Roß,  Henrik SGi Ludwigsburg 1975 SCH 57
6. Speer,  Roland SV Schwieberdingen 1978 SCH 58
7. Thomas,  Klaus KKSV Zell 1950 S I 59
8. Butzeck,  Benjamin KKSV Zell 1990 SCH 60
9. Früh,  Peter KKSV Zell 1980 SCH 61

10. Butzeck,  Benjamin KKSV Zell 1990 SCH 62
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

Anlage:        Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchspistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 5 Tag: 08.04.2017 Zeit: 11:20 Uhr

1. Zeitter,  Markus SV Möglingen 1968 A 63
2. Balschukat,  Günter SV Möglingen 1969 A 64
3. Luft,  Mirko SV Möglingen 1976 SCH 65
4. Engler,  Gerd SGi Heilbronner Schützengilde 1969 A 66
5. Schrumpf,  Michael SV Lauffen 1965 A 67
6. Sandrin,  Maurizio SGi Lehrensteinsfeld 1957 S I 68
7. Kühnl,  Joachim SGi Nordheim 1953 S I 69
8. Dick,  Rudolf SpS Neckarweihingen 1954 S I 70
9. Rösch,  Eberhard SSV Walheim 1957 S I 71

10. Hoffmann,  Matthias SGi Ludwigsburg 1959 S I 72

Durchgang: 6 Tag: 08.04.2017 Zeit: 11:55 Uhr

1. Schwarz,  Bernhard SSV Freiberg 1962 A 73
2. Rotter,  Harald SGi Ludwigsburg 1963 A 74
3. Krautwasser,  Ralf SV Lauffen 1964 A 75
4. Dogrudil,  Metin KKSV Erdmannhausen 1966 A 76
5. Dietrich,  Andreas SV Oberrot 1966 A 77
6. Förster,  Stephanie SV Möglingen 1967 A 78
7. Krauss,  Sascha SV Unterriexingen 1970 A 79
8. Tittes,  Udo SSV Freiberg 1973 SCH 80
9. Puerto-Friedrich,  Fernando SGi Nordheim 1973 SCH 81

10. Strauss,  Kristin SGi Ludwigsburg 1979 SCH 82

Durchgang: 7 Tag: 08.04.2017 Zeit: 12:30 Uhr

1. Stier,  Roger SV Lauffen 1980 SCH 83
2. Schmalzbauer,  Jens SGi Bönnigheim 1981 SCH 84
3. Bayer,  Alexander SGi Heutensbach 1982 SCH 85
4. Schmidt,  Nico VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1984 SCH 86
5. Wernet,  Roland SV Horkheim 1988 SCH 87
6. Nannt,  Dieter SSV Besigheim 1966 A 88
7. Hammer,  Bernd SSV Besigheim 1967 A 89
8. Dzaak,  Karsten SSV Besigheim 1978 SCH 90
9. Beutel,  Harald SV Aurich 1965 A 91

10. Arndt,  Roman SV Aurich 1991 SCH 92

Durchgang: 8 Tag: 08.04.2017 Zeit: 13:05 Uhr

1. Storrer,  Friedrich SGi Backnang 1951 S I 93
2. Ullrich,  Peter SSV Kleinsachsenheim 1959 S I 94
3. Fanz,  Jürgen SV Aurich 1966 A 95
4. Sapronov,  Vladimir SGi Heilbronner Schützengilde 1973 SCH 96
5. Schwerdtle,  Kai SV Aurich 1991 SCH 97
6. Duss,  Wolfgang VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1968 A 98
7. Berdicchia,  Ettore VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1978 SCH 99
8. Schanz,  Günther SGi Ludwigsburg 1944 S I 100
9. Bittermann,  Norbert SGi Heilbronner Schützengilde 1963 A 101

10. Weisert,  Harald SV Derdingen 1959 S I 102
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

Anlage:        Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchspistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 9 Tag: 08.04.2017 Zeit: 13:40 Uhr

1. Hahn,  Wolfgang SV Sersheim 1967 A 103
2. Härer,  Jens SSV Freiberg 1975 SCH 104
3. Lehmann,  Achim SC Asperg 1966 A 105
4. Hartmann,  Uwe SV Unterriexingen 1962 A 106
5. Wohlbach,  Ralf SV Horkheim 1963 A 107
6. Hauke,  Andreas SSV Schmidhausen 1964 A 108
7. Huber,  Andreas SV Oberrot 1965 A 109
8. Methner,  André KKSV Ensingen 1969 A 110
9. Alp,  Öner KKSV Erdmannhausen 1981 SCH 111

10. Fladung,  Jan-Eric SGi Backnang 1981 SCH 112

Durchgang: 10 Tag: 08.04.2017 Zeit: 14:15 Uhr

1. Erkus,  Mücahit SSV Neckarwestheim 1986 SCH 113
2. Räuchle,  Karl Heinz SV Derdingen 1942 S I 114
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.

Durchgang: 11 Tag: 08.04.2017 Zeit: 14:50 Uhr

1. Tretter,  Jürgen SV Großsachsenheim 1959 S I 115
2. Maier,  Gerhard SSV Kleinsachsenheim 1962 A 116
3. Kuhn,  Thomas SGi Heilbronner Schützengilde 1973 SCH 117
4. Steinle,  Ulrich SV Enzweihingen 1959 S I 118
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchsrevolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2017 Zeit: 09:00 Uhr

1. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 S I 119
2. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 S I 120
3. Danke,  Angelika SV Rielingshausen 1960 SCH 121
4. Klein,  Günter SV Rielingshausen 1961 S I 122
5. May,  Klaus SGi Heutensbach 1957 S I 123
6. Ullrich,  Peter SSV Kleinsachsenheim 1959 S I 124
7. Fanz,  Jürgen SV Aurich 1966 A 125
8. Ellinger,  Gerhard SGi Backnang 1938 S I 126
9. Schumacher,  Klaus SGi Backnang 1958 S I 127

10. Knotz,  Armin SGi Backnang 1973 SCH 128

Durchgang: 2 Tag: 09.04.2017 Zeit: 09:35 Uhr

1. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 S I 129
2. Schumacher,  Ute SGi Backnang 1965 A 130
3. Rumm,  Ferdinand SV Lauffen 1966 A 131
4. Merkt,  Arne SV Lauffen 1979 SCH 132
5. Enderle,  Werner SGi Bönnigheim 1949 S I 133
6. Kollmar,  Ralph SGi Bönnigheim 1974 SCH 134
7. Hertig,  Heiko SGi Bönnigheim 1985 SCH 135
8. Maier,  Gerhard SSV Kleinsachsenheim 1962 A 136
9. Rieger,  Thomas SGi Backnang 1963 A 137

10. Dach,  Joachim SV Oberrot 1964 A 138

Durchgang: 3 Tag: 09.04.2017 Zeit: 10:10 Uhr

1. Vollmer,  Veit SV Rielingshausen 1965 A 139
2. Gläßer,  Peter SV Bad Wimpfen 1966 A 140
3. Rieger,  Thomas SGi Backnang 1963 A 141
4. Schweiker,  Sebastian KKSV Erdmannhausen 1981 SCH 142
5. Geiger,  Karlheinz SGi Ludwigsburg 1959 S I 143
6. Rotter,  Harald SGi Ludwigsburg 1963 A 144
7. Rometsch,  Klaus SGi Ludwigsburg 1964 A 145
8. Oberüber,  Jörg SV Sersheim 1966 A 146
9. Hahn,  Wolfgang SV Sersheim 1967 A 147

10. Schäfer,  Sascha SV Sersheim 1989 SCH 148

Durchgang: 4 Tag: 09.04.2017 Zeit: 10:45 Uhr

1. Schweiker,  Gerlinde KKSV Erdmannhausen 1952 S I 149
2. Flammer,  Eric SV Cleebronn 1966 A 150
3. Roß,  Henrik SGi Ludwigsburg 1975 SCH 151
4. Thomas,  Klaus KKSV Zell 1950 S I 152
5. Schmalzried,  Lothar KKSV Zell 1964 A 153
6. Föll,  Sven KKSV Zell 1981 SCH 154
7. Braybrooke,  Carl SV Heilbronn 1961 S I 155
8. Dietrich,  Michael SV Möglingen 1965 A 156
9. Balschukat,  Günter SV Möglingen 1969 A 157

10. Luft,  Mirko SV Möglingen 1976 SCH 158
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

Anlage:        Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchsrevolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 5 Tag: 09.04.2017 Zeit: 11:20 Uhr

1. Engler,  Gerd SGi Heilbronner Schützengilde 1969 A 159
2. Burzlaff,  Dieter SV Lauffen 1952 S I 160
3. Fried,  Bernd SSGi Allmersbach 1961 S I 161
4. Weickmann,  Michael SV Möglingen 1963 A 162
5. Dogrudil,  Metin KKSV Erdmannhausen 1966 A 163
6. Krauss,  Sascha SV Unterriexingen 1970 A 164
7. Scheyhing,  Alexander SV Schwieberdingen 1969 A 165
8. Tittes,  Udo SSV Freiberg 1973 SCH 166
9. Amrein,  Rudi SV Jagsthausen 1964 A 167

10. Strauss,  Kristin SGi Ludwigsburg 1979 SCH 168

Durchgang: 6 Tag: 09.04.2017 Zeit: 11:55 Uhr

1. Fuchs,  Norman SGi Heilbronner Schützengilde 1987 SCH 169
2. Rinkenauer,  Benjamin SV Sülzbach 1990 SCH 170
3. Schulz,  Karl-Heinz SV Gellmersbach 1950 S I 171
4. Lazina,  Ralf SV Gellmersbach 1973 SCH 172
5. Lazina,  Timo SV Gellmersbach 1973 SCH 173
6. Ehniss,  Oliver SGi Backnang 1969 A 174
7. Härle,  Oliver SV Hößlinsülz 1967 A 175
8. Zeutschner,  Jörg SSGi Allmersbach 1971 A 176
9. Neuhäuser,  Erich SC Asperg 1946 S I 177

10. Waltz,  Heiko SSGi Allmersbach 1970 A 178

Durchgang: 7 Tag: 09.04.2017 Zeit: 12:30 Uhr

1. Storrer,  Friedrich SGi Backnang 1951 S I 179
2. Michl,  Kurt SV Gellmersbach 1952 S I 180
3. Hack,  Gerhard SSV Stetten a.H. 1957 S I 181
4. Kopp,  Reiner SV Enzweihingen 1958 S I 182
5. Danke,  Karsten SGi Kornwestheim 1961 S I 183
6. Grauel,  Herwin SV Enzweihingen 1965 A 184
7. Grass,  Thomas SGi Weinsberg 1968 A 185
8. Ehniss,  Oliver SGi Backnang 1969 A 186
9. Strasser,  Steffen SSV Stetten a.H. 1969 A 187

10. Waltz,  Heiko SSGi Allmersbach 1970 A 188

Durchgang: 8 Tag: 09.04.2017 Zeit: 13:05 Uhr

1. Dittus,  Manfred SGi Ludwigsburg 1960 S I 189
2. Schäfer,  Klaus SV Sersheim 1961 S I 190
3. Zeutschner,  Jörg SSGi Allmersbach 1971 A 191
4. Sayan,  Nikolaj SSV Freiberg 1984 SCH 192
5. Stolz,  Friedrich SV Großsachsenheim 1965 A 193
6. Tirasli,  Ayhan SV Großsachsenheim 1976 SCH 194
7.
8.
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchsrevolver 44 MAG (2.58 )

Durchgang: 1 Tag: 08.04.2017 Zeit: 14:30 Uhr

1. Storrer,  Friedrich SGi Backnang 1951 S I 195
2. Ullrich,  Peter SSV Kleinsachsenheim 1959 S I 196
3. Breckle,  Andreas SpS Neckarweihingen 1963 A 197
4. Fanz,  Jürgen SV Aurich 1966 A 198
5. Schumacher,  Klaus SGi Backnang 1958 S I 199
6. Kamczyk,  Dietmar SGi Backnang 1960 S I 200
7. Knotz,  Armin SGi Backnang 1973 SCH 201
8. Winter,  Norbert SV Lauffen 1960 S I 202
9. Rumm,  Ferdinand SV Lauffen 1966 A 203

10. Sapronov,  Vladimir SGi Heilbronner Schützengilde 1973 SCH 204

Durchgang: 2 Tag: 08.04.2017 Zeit: 15:05 Uhr

1. Hahn,  Wolfgang SV Sersheim 1967 A 205
2. Bauß,  Henry SV Sersheim 1957 S I 206
3. Oberüber,  Jörg SV Sersheim 1966 A 207
4. Schäfer,  Sascha SV Sersheim 1989 SCH 208
5. Härer,  Jens SSV Freiberg 1975 SCH 209
6. Bracale,  Tony VfSpS Knittlingen 1963 A 210
7. Lehmann,  Achim SC Asperg 1966 A 211
8. Ehmann,  Reinhard SpS Neckarweihingen 1945 S I 212
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchspistole 45 ACP (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 09.04.2017 Zeit: 13:45 Uhr

1. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 S I 213
2. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 S I 214
3. Sackmann,  Marc SV Rielingshausen 1977 SCH 215
4. Tretter,  Jürgen SV Großsachsenheim 1959 S I 216
5. Jäger,  Thomas SV Großsachsenheim 1960 S I 217
6. Zischka,  Bernhard SV Großsachsenheim 1966 A 218
7. Storrer,  Friedrich SGi Backnang 1951 S I 219
8. May,  Klaus SGi Heutensbach 1957 S I 220
9. Breckle,  Andreas SpS Neckarweihingen 1963 A 221

10. Oberender,  Alfred SV Sersheim 1965 A 222

Durchgang: 2 Tag: 09.04.2017 Zeit: 14:20 Uhr

1. Schumacher,  Klaus SGi Backnang 1958 S I 223
2. Wieland,  Werner SGi Backnang 1961 S I 224
3. Knotz,  Armin SGi Backnang 1973 SCH 225
4. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 S I 226
5. Kamczyk,  Dietmar SGi Backnang 1960 S I 227
6. Balthes,  Uwe SGi Backnang 1988 SCH 228
7. Dörr,  Uwe SV Lauffen 1964 A 229
8. Bertsch,  Torsten SV Lauffen 1975 SCH 230
9. Rumm,  Ferdinand SV Lauffen 1966 A 231

10. Beutel,  Harald SV Aurich 1965 A 232

Durchgang: 3 Tag: 09.04.2017 Zeit: 14:55 Uhr

1. Fanz,  Jürgen SV Aurich 1966 A 233
2. Wernet,  Ulrich SV Horkheim 1956 S I 234
3. Dach,  Joachim SV Oberrot 1964 A 235
4. Damrow,  Udo SV Aurich 1966 SCH 236
5. Kuhn,  Thomas SGi Heilbronner Schützengilde 1973 SCH 237
6. Schweiker,  Sebastian KKSV Erdmannhausen 1981 SCH 238
7. Geiger,  Karlheinz SGi Ludwigsburg 1959 S I 239
8. Dittus,  Manfred SGi Ludwigsburg 1960 S I 240
9. Rometsch,  Klaus SGi Ludwigsburg 1964 A 241

10. Bauß,  Henry SV Sersheim 1957 S I 242

Durchgang: 4 Tag: 09.04.2017 Zeit: 15:30 Uhr

1. Oberüber,  Jörg SV Sersheim 1966 A 243
2. Schäfer,  Sascha SV Sersheim 1989 SCH 244
3. Schäfer,  Klaus SV Sersheim 1961 S I 245
4. Hahn,  Wolfgang SV Sersheim 1967 A 246
5. Deponte,  René SV Sersheim 1973 SCH 247
6. Schweiker,  Wolfgang KKSV Erdmannhausen 1951 S I 248
7. Härer,  Jens SSV Freiberg 1975 SCH 249
8. Roß,  Henrik SGi Ludwigsburg 1975 SCH 250
9. Fehlhauer,  Frank SV Bad Wimpfen 1978 SCH 251

10. Förster,  Klaus Dieter SV Möglingen 1960 S I 252
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

Anlage:        Kornwestheim
Wettbewerb: Gebrauchspistole 45 ACP (2.59 )

Durchgang: 5 Tag: 09.04.2017 Zeit: 16:05 Uhr

1. Rehn,  Jan-Michael SV Möglingen 1967 A 253
2. Balschukat,  Günter SV Möglingen 1969 A 254
3. Burzlaff,  Dieter SV Lauffen 1952 S I 255
4. Kühnl,  Joachim SGi Nordheim 1953 S I 256
5. Rösch,  Eberhard SSV Walheim 1957 S I 257
6. Schönfeld,  Gerd SpS Neckarweihingen 1959 S I 258
7. Hoffmann,  Matthias SGi Ludwigsburg 1959 S I 259
8. Fried,  Bernd SSGi Allmersbach 1961 S I 260
9. Sommer,  Rainer SV Hößlinsülz 1962 A 261

10. Sauer,  Bernhard SV Ölbronn 1962 A 262

Durchgang: 6 Tag: 09.04.2017 Zeit: 16:40 Uhr

1. Krautwasser,  Ralf SV Lauffen 1964 A 263
2. Dietrich,  Andreas SV Oberrot 1966 A 264
3. Puerto-Friedrich,  Fernando SGi Nordheim 1973 SCH 265
4. Schwab,  Harald VfSpS Knittlingen 1958 S I 266
5. Siegrist,  Frank VfSpS Knittlingen 1961 S I 267
6. Bracale,  Tony VfSpS Knittlingen 1963 A 268
7. Duss,  Wolfgang VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1968 A 269
8. Haug,  Andreas VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1985 SCH 270
9. Höger,  Edwin VfSpS Knittlingen 1943 S I 271

10. Reindl,  Adrian SSGi Allmersbach 1975 SCH 272

Durchgang: 7 Tag: 09.04.2017 Zeit: 17:15 Uhr

1. Büchner,  Klaus VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1951 S I 273
2. Strommer,  Karl SSGi Allmersbach 1969 A 274
3. Müllner,  Erwin SSV Freiberg 1959 S I 275
4. Huber,  Andreas SGi Nordheim 1962 A 276
5. Abele,  Rainer SV Möglingen 1963 A 277
6. Winkler,  Michael SGi Nordheim 1963 A 278
7. Hennig,  Christian SGi Nordheim 1982 SCH 279
8. Strommer,  Karl SSGi Allmersbach 1969 A 280
9. Kraus,  Alexander SGi Nordheim 1970 A 281

10. Ribera-Alcubierre,  Alberto SGi Kornwestheim 1972 SCH 282

Durchgang: 8 Tag: 09.04.2017 Zeit: 17:50 Uhr

1. Reindl,  Adrian SSGi Allmersbach 1975 SCH 283
2. Frey,  Thorsten SGi Heutensbach 1979 SCH 284
3. Jurcevic,  Daniel SGi Nordheim 1980 SCH 285
4. Combe,  Christian VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1980 SCH 286
5.
6.
7.
8.
9.

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Perkussionsrevolver (7.40 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2017 Zeit: 09:00 Uhr

1. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 S I 287
2. Beljan,  Günter SGi Backnang 1952 S I 288
3. Strohmeier,  Helmut SV Rielingshausen 1948 S I 289
4. Fauser,  Dietmar SV Rielingshausen 1957 S I 290
5. Vollmer,  Veit SV Rielingshausen 1965 A 291
6. Bürger,  Rainer SGi Ludwigsburg 1957 S I 292
7. Oberender,  Alfred SV Sersheim 1965 A 293
8. Enderle,  Werner SGi Bönnigheim 1949 S I 294
9. Kollmar,  Ralph SGi Bönnigheim 1974 SCH 295

10. Schmälzle,  Heiko SGi Bönnigheim 1974 SCH 296
11. Wölper,  Klaus SpS Neckarweihingen 1953 S I 297
12. Schneider,  Harald SpS Neckarweihingen 1959 S I 298
13. Breckle,  Andreas SpS Neckarweihingen 1963 A 299
14. Messerschmitt,  Alfons S-SV Leingarten 1943 S I 300
15. Weindl,  Uwe VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1959 S I 301
16. Heil,  Michael SGi Weinsberg 1963 A 302
17. Vieth,  Lutz SV Lauffen 1940 S I 303
18. Drews,  Günter SV Derdingen 1955 S I 304
19. Rösler,  Wolfgang SSV Löchgau 1956 S I 305
20. Rösch,  Hermann SSV Freiberg 1959 S I 306

Durchgang: 2 Tag: 23.04.2017 Zeit: 10:00 Uhr

1. Schwartz,  Andreas SGi Backnang 1965 A 307
2. Ferwagner,  Josef SV Gellmersbach 1948 S I 308
3. Grau,  Oliver S-SV Leingarten 1966 A 309
4. Weißert,  Rolf SC Asperg 1960 S I 310
5. Rath,  Ingo S-SV Leingarten 1971 A 311
6. Bieber,  Viktor SV Bissingen/Enz 1950 S I 312
7. Schnitz,  Matthias SV Bissingen/Enz 1960 S I 313
8. Reinhard,  Jörg SV Bissingen/Enz 1964 A 314
9. Rieke,  Michael SGi Heutensbach 1947 S I 315

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Unterland

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Perkussionspistole (7.50 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2017 Zeit: 11:00 Uhr

1. Zurmühl,  Konrad SGi Backnang 1951 S I 317
2. Knotz,  Armin SGi Backnang 1973 SCH 318
3. Gessler,  Hans SGi Kornwestheim 1945 S I 319
4. Tretter,  Jürgen SV Großsachsenheim 1959 S I 320
5. Storrer,  Friedrich SGi Backnang 1951 S I 321
6. Bürger,  Rainer SGi Ludwigsburg 1957 S I 322
7. Breckle,  Andreas SpS Neckarweihingen 1963 A 323
8. Oberender,  Alfred SV Sersheim 1965 A 324
9. Kollmar,  Ralph SGi Bönnigheim 1974 SCH 325

10. Weber,  Uli SV Rielingshausen 1949 S I 326
11. Vollmer,  Veit SV Rielingshausen 1965 A 327
12. Weber,  Benjamin SV Rielingshausen 1991 SCH 328
13. Bergamo,  Giuseppe SV Gellmersbach 1943 S I 329
14. Lieber,  Friedhelm SV Gellmersbach 1946 S I 330
15. Wernet,  Ulrich SV Horkheim 1956 S I 331
16. Kamczyk,  Dietmar SGi Backnang 1960 S I 332
17. Rieger,  Thomas SGi Backnang 1963 A 333
18. Rometsch,  Klaus SGi Ludwigsburg 1964 A 334
19. Oswald,  Marc SGi Heutensbach 1969 A 335
20. Rieger,  Thomas SGi Backnang 1963 A 336

Durchgang: 2 Tag: 23.04.2017 Zeit: 12:00 Uhr

1. Schwartz,  Andreas SGi Backnang 1965 A 337
2. Ferwagner,  Josef SV Gellmersbach 1948 S I 338
3. Messerschmitt,  Alfons S-SV Leingarten 1943 S I 339
4. Grau,  Oliver S-SV Leingarten 1966 A 340
5. Rath,  Ingo S-SV Leingarten 1971 A 341
6. Kühner,  Tamara SV Lauffen 1970 D 342
7. Ellinger,  Gerhard SGi Backnang 1938 S I 343
8. Heil,  Michael SGi Weinsberg 1963 A 344
9. Skrotzky,  Robert SV Hößlinsülz 1953 S I 345

10. Hummel,  Josef SV Hößlinsülz 1960 S I 346
11. Feyerabend,  Andreas SV Hößlinsülz 1986 SCH 347
12. Weindl,  Uwe KKSV Illingen 1959 S I 348
13. Schulz,  Thomas KKSV Illingen 1961 SCH 349
14. Räuchle,  Matthias KKSV Illingen 1964 A 350
15. Vieth,  Lutz SV Lauffen 1940 S I 351
16. Rath,  Ewald S-SV Leingarten 1946 S I 352
17. Drews,  Günter SV Derdingen 1955 S I 353
18. Spacky,  Ilse SV Sulzbach 1956 D 354
19. Spacky,  Wolfgang SV Sulzbach 1956 S I 355
20. Rösler,  Wolfgang SSV Löchgau 1956 S I 356

Durchgang: 3 Tag: 23.04.2017 Zeit: 13:00 Uhr

1. Rösch,  Hermann SSV Freiberg 1959 S I 357
2. Sauer,  Bernhard KKSV Illingen 1962 A 358
3. Hess,  Roger SV Enzweihingen 1964 A 359
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4. Pfeffer,  Horst SV Sersheim 1970 A 360
5. Schmälzle,  Heiko SGi Bönnigheim 1974 SCH 361
6. Duss,  Joachim VfSpS Maulbronn-Diefenbach 1976 SCH 362
7. Seebold,  Bernd SV Derdingen 1954 S I 363
8. Horvath,  Thomas SV Derdingen 1959 S I 364
9. Schwabe,  Klaus SGi Ludwigsburg 1950 S I 365

10. Mattheus,  Gudrun SSV Stetten a.H. 1950 D 366
11. Bollig,  Stefan SV Enzweihingen 1960 S I 367
12. Glück,  Hermann SV Hessigheim 1964 A 368
13. Ottmar,  Matthias SV Lauffen 1966 A 369
14. Jung,  Ralf S-SV Leingarten 1960 SCH 316
15.
16.
17.
18.
19.
20.
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D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2017
19.03.2017

Anlage        : Kornwestheim
Wettbewerb: Steinschloßpistole (7.60 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2017 Zeit: 14:00 Uhr

1. Schwartz,  Andreas SGi Backnang 1965 SCH 370
2. Ferwagner,  Josef SV Gellmersbach 1948 SCH 371
3. Messerschmitt,  Alfons S-SV Leingarten 1943 SCH 372
4. Rath,  Ewald S-SV Leingarten 1946 SCH 373
5. Grau,  Oliver S-SV Leingarten 1966 SCH 374
6. Schulz,  Thomas KKSV Illingen 1961 SCH 375
7. Jung,  Ralf S-SV Leingarten 1960 SCH 376
8. Stirn,  Günter S-SV Leingarten 1960 SCH 377
9. Heil,  Michael S-SV Leingarten 1963 SCH 378

10. Bothner,  Otto SGi Bönnigheim 1951 SCH 379
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